

【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>3. 本人確認書類の提出</p>	<p>平成 20 年 3 月 1 日に施行されました「犯罪による収益の移転防止に関する法律（犯罪収益移転防止法）」に基づき、当社におきましては、お客さまご本人の確認を徹底する目的で<u>本人確認書類</u>をご提出していただいております。ご利用いただける<u>本人確認書類は、ホームページにて公開しております。</u></p> <p>また、平成 27 年 10 月 5 日に施行されました「行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（マイナンバー法）」に基づき、口座開設時に個人（法人）番号を通知していただく必要があります。手続き方法については、ホームページにて公開しております。</p> <p><u>お客さまが、外貨 ex 口座と合わせて、本サービスの口座を開設する際には、外貨 ex 口座の開設時の手続きによって本人確認書類の提出と個人（法人）番号の通知が完了いたします。</u></p> <p><u>(削除)</u></p> <p><u>(削除)</u></p>	<p>平成 20 年 3 月 1 日に施行されました「犯罪による収益の移転防止に関する法律（犯罪収益移転防止法）」に基づき、当社におきましては、お客さまご本人の確認を徹底する目的で<u>運転免許証、住民票の写し等</u>をご提出していただいております。ご利用いただける<u>ご本人確認書類は下記の通りです。</u></p> <p><u>※平成 27 年 12 月 26 日以降、口座開設時に個人（法人）番号を通知していただく必要があります。</u></p> <p><u>(個人のお客さまの場合)</u></p> <p><u>I 口座開設および住所変更の場合 ※いずれか 1 点をご提出ください。</u></p> <p><u>(省略)</u></p> <p><u>(法人のお客さまの場合)</u></p> <p><u>口座開設および住所変更、商号変更の場合</u></p> <p><u>(省略)</u></p>